nurodyti pirkimo dokumentuose) Pardavėjas negali pristatyti nurodyto modelio Prekės, Sutarties Šalims 

raštu susitarus, Pardavėjas gali pristatyti kito modelio Prekę su sąlyga, kad naujas modelis atitiks jam 

keliamus reikalavimus ir bus pristatomas už tą pačią kainą. 

2. Sutarties suma 

2.1. Sutarties vertė – 6 576,35 su PVM (šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši Eur 35 

ct) Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, pakrovimo, instaliavimo, 

apmokymo, garantinio aptarnavimo, sąskaitų pateikimo per E-sąskaitą išlaidas. 

2.2. Kaina arba kainodaros taisyklės. Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.